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Przedsiębiorstwo Go-
spodarki Komunal-
nej w Zamościu oraz 

Veolia Wschód podpisa-
ły porozumienie o współ-
pracy dotyczące rozbu-
dowy ciepłowni w Zamo-
ściu   o zakład odzysku 
Energii (ZOE).

- Wynikiem negocjacji, 
prowadzonych między PGK 
Zamość Sp. z o.o. i Veolia 
Wschód Sp. z o.o., jest po-

rozumienie o współpra-
cy. Dnia 27.08.2021 
został podpisa-
ny list inten-
cyjny.  Chcąc 
przyczynić 
się do dzia-
łań, zmie-
rzających 
do rozwo-
ju ochrony 
środowiska, 
zwłaszcza w za-
kresie poprawy efek-

tywności gospodarki od-
padami w Zamo-

ściu, Veolia 
Wschód pla-

nuje roz-
budowę 
Ciepłowni 
w Zamo-
ściu o Za-

kład Od-
zysku Ener-

gii (ZOE). W 
ZOE będą prze-

kształcane termicz-

nie wysokokaloryczne frak-
cje resztkowe, powstałe z 
odpadów komunalnych, 
wytworzonych na terenie 
Miasta Zamościa oraz oko-
licznych gmin. W efekcie 
wspomnianych przekształ-
ceń, z odpadów ma powstać 
ciepło dla Zamościa. - poin-
formowało  Przedsiębior-
stwo Gospodarki Komu-
nalnej Spółka z o. o.
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ZAMOŚĆ
17 września 2021r. (piątek): Festi-
wal „Dwa Teatry”

17 września 2021r. (piątek): Go-
dzina 15.00: 82. rocznica Agresji So-
wieckiej na Polskę, 

Rotunda Zamojska, Droga Męczenni-
ków Rotundy 1, Zamość.

17 września 2021r (piątek), godz. 
17.00 - 18.00: Wernisaż -Lilla Kulka - 
Tkanina artystyczna „Tempus Fugit” – 
Jubileusz 40-lecia pracy pedagogicznej 

prof. zw. Lilli Kulki, 1981 -2021. Biuro Wy-
staw Artystycznych - Galeria Zamojska, 
Stanisława Staszica 27, Zamość,

18 września 2021r. (sobota): Festi-
wal „Dwa Teatry”

18 września 2021r. (sobota), godz. 
16.00: Mecz Hetman Zamość - Krysz-
tał Werbkowice, Stadion OSiR, ul. Kró-
lowej Jadwigi 8, Zamość.

18 września 2021r. (sobota), godz. 
21:00 – 22:30: Zamojska Arlekinada 
- widowisko artystyczne nawiązują-
ce do Karnawału Weneckiego, Rynek 
Wielki w Zamościu.

19 września 2021r. (niedziela): Fe-
stiwal „Dwa Teatry”

19 września 2021r. (niedziela): Za-
mość wita Króla. Pochód historycz-
ny w 350. rocznicę wizyty w Zamo-
ściu króla Michała Korybuta Wiśnio-
wieckiego i królowej Eleonory Habs-
burżanki. 

20 września 2021r. (poniedziałek): 
Festiwal „Dwa Teatry”

27 września 2021 (poniedziałek): 
23. rocznica ustanowienia przez 
Sejm RP 27 września - Dniem Pod-
ziemnego Pańtwa Polskiego, po-

mnik ŚZŻAK, ul. Partyzantów, Za-
mość.  

2 października 2021r. (sobota), 
godz. 10.00:  „U progu kariery” - 
konkursy dla dzieci w wieku przed-
szkolnym z Zamościa: pięknego mó-
wienia, piosenki, plastyczny, Zamoj-
ski Dom Kultury, Partyzantów 13, Za-
mość.

2 października 2021r. (sobota), 
godz. 15.00: Mecz Hetman Zamość 
- Brat Cukrownik Siennica Nadolna, 
Stadion OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8, 
Zamość.

3 października 2021r. (niedziela): 
Zamość wita Króla - pochód histo-
ryczny w 350. rocznicę wizyty w Za-
mościu króla Michała Korybuta Wi-
śniowieckiego i królowej Eleonory 
Habsburżanki. 

3 października 2021r. (niedziela), 
godz. 8.00-12.00: Giełda Kolekcjo-
nerska w ZDK, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13.

10 października 2021r. (niedziela), 
godz. 10.00-20.00: Lubelskie Spo-
tkania z Kulturą i Tradycją Łowiecką, 
Rynek Wodny w Zamościu. 

Parafia pw. Św. Jana Paw-
ła II w Biłgoraju, Funda-
cja Gaudium et Spes oraz 

Instytut Prymasa Wyszyń-
skiego przygotował wystawę 
poświęconą Wielkiemu Pola-
kowi i Mężowi Stanu Pryma-
sowi Tysiąclecia Kardynałowi 
Stefanowi Wyszyńskiemu.

Teksty na planszach za-
czerpnięto z nauczania papie-
ża Św. Jana Pawła II i Czcigod-
nego Sługi Bożego kard. Stefa-
na Wyszyńskiego. Na każdej z 
plansz znajduje się po kilka fo-
tografii zarówno znanych jak i 
wcześniej niepublikowanych. 
Pochodzą one przede wszyst-
kim z bogatego archiwum In-
stytutu Prymasowskiego.

Wystawa pokazuje pryma-
sa jako wielkiego Polaka, mę-

ża stanu, pasterza, przyjaciela 
papieży, człowieka wolnego, 
niewolnika Matki Bożej, więź-
nia, obrońcę życia. To są hasła, 
ale one są po to, byśmy mogli 
w tych motywach przyswoić 
sobie, kim był i kim wciąż jest 
Prymas Tysiąclecia - zwłaszcza 
teraz, kiedy jest błogosławio-
nym, odsłaniając i poznając to 
jego wielkie dziedzictwo.

Celem wystawy jest przede 
wszystkim ukazanie człowieka 
świętego, jego drogi zawie-
rzenia Maryi. Otwarcie wysta-
wy odbyło się 12 września na 
placu przy kościele św. Jana 
Pawła II w Biłgoraju (ul. Ponia-
towskiego 42a). Wystawę bę-
dzie można oglądać do 15 paź-
dziernika.

Zamojska Trasę 
Turystyczną w 
sierpniu 2021 

r. odwiedziła wyjąt-
kowo duża liczba tu-
rystów.

Jak podaje Za-
kład Gospodarki Lo-
kalowej - sprzeda-
no 10 388 szt. bile-
tów, na kwotę 78 621 
zł.  Wynik jest rekor-
dowy na przestrzeni 
kilku lat.

Bilety są dostęp-
ne stacjonarnie w 
budynku Nadszańca 
oraz online na stronie 
www.nadzszaniec.
zamosc.pl 

http://www.nadzszaniec.zamosc.pl
http://www.nadzszaniec.zamosc.pl


Na cztery wrześniowe dni Za-
mość stanie się stolicą teatru. 
Po raz pierwszy w Hetmań-

skim Grodzie zagości, przeniesiony 
z Sopotu, Festiwal Teatru Polskie-
go Radia i Teatru Telewizji Polskiej 
„Dwa Teatry”. W ramach wydarze-
nia, które zaplanowano na 17—20 
września, w naszym mieście zapre-
zentowane zostaną najlepsze spek-
takle telewizyjne i słuchowiska ra-
diowe minionych sezonów. Towa-
rzyszyć im będą spotkania z twór-
cami i aktorami, koncerty, wystawy. 

W piątek 9 września w Zamościu 
oficjalnie ogłoszono program XX 
edycji Festiwalu Teatru Polskiego Ra-
dia i Teatru Telewizji Polskiej.

- Jest to zdecydowanie najwięk-
sze przedsięwzięcie kulturalne w tym 
roku oraz spore wyzwanie dla nas i 
dla naszych służb - podkreślił zastęp-
ca prezydenta Zamościa Piotr Zając. - 
Jest to także duże wyróżnienie i pre-
stiż dla naszego miasta, które słynie 
nie tylko z pięknych zabytków, ale i z 
kultury. Wielkim mecenasem kultu-
ry był założyciel Zamościa Hetman 
Jan Zamoyski, miłośnikiem teatru 
był także Jan Sobiepan Zamoyski, je-
śli chodzi zaś o czasy nowożytne - od 
1976 roku organizujemy tutaj Zamoj-
skie Lato Teatralne. Można powie-
dzieć, że ta dziedzina sztuki towarzy-
szyła naszemu miastu od samego po-
czątku. Nie dziwi więc wybór Zamo-
ścia na miejsce organizacji Festiwalu. 

- Festiwal „Dwa Teatry” ma cha-
rakter konkursowy. Specjalnie powo-
łane na tę okazję jury ocenia spekta-
kle Teatru Telewizji i słuchowiska ra-
diowe, które miały swoją premierę 
w roku poprzedzającym festiwal. – 
tłumaczył Piotr Orzechowski, dyrek-
tor Wydziału Kultury i Sportu Urzę-
du Miasta Zamość. - Podczas uroczy-

stej gali finałowej, która odbędzie się 
na zamojskim Rynku Wielkim zosta-
ną wręczone nagrody w kilkunastu 
kategoriach. Będzie to swojego ro-
dzaju podsumowanie i ukoronowa-
nie rocznej pracy twórców telewizyj-
nych i radiowych.

W ramach Festiwalu zobaczymy 
ponad dwadzieścia projekcji spekta-
kli teatralnych i będziemy mieli oka-
zję wysłuchać kilkudziesięciu słucho-
wisk radiowych, w tym słuchowisk 
dla dzieci. Będą one prezentowane w 

różnych miejscach na terenie zespo-
łu staromiejskiego: w Auli Państwo-
wej Szkoły Muzycznej, w Klubie Ja-
zzowym „Kosz, w Sali Ślubów czy w 
sali Consulatus w Ratuszu. 

- Spektakle telewizyjne będą od-
twarzane w sali Consulatus. Jest to 
sala doskonale znana mieszkańcom 
Zamościa, ponieważ odbywają się 
w niej sesje rady miasta. Na potrze-
by festiwalu zostanie zainstalowany 
ekran, zostaną zasłonięte okna. Bę-
dzie to taka mini sala teatralna, kino-

wa, od piątku 17 września od godzi-
ny 9.00 do późnych godzin wieczor-
nych. I tak przez cztery dni. Słucho-
wisk będzie można posłuchać w Jazz 
Klub Kosz. - informuje dyrektor Orze-
chowski.

W tym roku, Wielką Nagrodą Fe-
stiwalu „Dwa Teatry” przyznawaną za 
wybitne kreacje aktorskie w Teatrze 
Telewizji i Teatrze Polskiego Radia, 
zostaną uhonorowani Ewa Wiśniew-
ska i Jerzy Zelnik. Z aktorami będzie 
można się spotkać w niedzielę 19 
września w Zamojskiej Synagodze. 
Dzień wcześniej - w sobotę, 18 wrze-
śnia gośćmi „Synagogi” będą inne 
wybitne osobistości, znane z ról te-
atralnych, kinowych i telewizyjnych: 
Henryk Talar, Edyta Jungowska, Mag-
dalena Zawadzka, Andrzej Mastalerz.

Transmisja z wszystkich wyda-
rzeń Festiwalu będzie dostępna na 
antenach Telewizji Polskiej i Polskie-
go Radia.

„Podczas tego niezwykłego wy-
darzenia będą Państwo mieli okazję 
odbywać podróże w świat najwyż-
szej jakości artystycznych doznań, 
chłonąć treści skłaniające do reflek-
sji, budzące zachwyt, wywołujące 
zarówno uśmiech jak i głębokie po-
ruszenie. Jestem przekonana, że fe-
stiwal przyniesie wiele niezapomnia-
nych wrażeń. 

Do słuchania i oglądania zapra-
szam nie tylko dorosłych, ale również 
dzieci – teatr nie ma granic, nie tylko ze 
względu na nieograniczoną magię wy-
obraźni, ale także wiek jego odbiorców. 
Warto podkreślić, że w kategorii twór-
czości radiowej odbędą się konkursy 
słuchowisk skierowanych nie tylko do 
dorosłych, ale także do dzieci i młodzie-
ży, stąd wszyscy bez wyjątku będą mie-
li okazję odnaleźć w nich siebie” - na-

pisała w liście do widzów i słuchaczy 
Agnieszka Kamińska Prezes Zarządu 
Polskiego Radia S.A.

„ Po raz pierwszy Zamość znany z 
wielowiekowej tradycji teatralnej sta-
nie się prawdziwą stolicą teatru, w któ-
rej świętować będą twórcy, aktorzy, re-
żyserzy spektakli Teatru Telewizji i słu-
chowisk Teatru Polskiego Radia. Festi-
wal odbywa się po dwuletniej przerwie 
spowodowanej pandemią, a to ozna-
cza, że zostanie zaprezentowanych 
więcej spektakli teatralnych, w tym te, 
które miały swoją premierę w ciągu 
ostatnich dwóch lat”- napisał Jacek 
Kurski Prezes Zarządu Telewizji Pol-
skiej S.A., w liście do zamościan, wi-
dzów i słuchaczy.

Organizatorami wydarzenia są: 
Telewizja Polska S.A., Polskie Radio 
S.A. Współorganizatorem jest Miasto 
Zamość. Partnerem jest Wojewódz-
two Lubelskie. Nowy Kurier Zamoj-
ski jest jedynym lokalnym patronem 
medialnym Festiwalu”Dwa Teatry”.
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Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w 
Zamościu we współpracy z Fundacją 
Pomoc Autyzm ma przyjemność zapro-

sić widzów ze spektrum autyzmu i ich opie-
kunów na dedykowane im projekcje kinowe. 
Seanse przyjazne sensorycznie są dla wszyst-
kich, którzy nie lubią dużego hałasu, mają 
trudności ze spokojnym siedzeniem w bezru-
chu lub są wrażliwi wzrokowo.

18 września 2021 o godz. 12:00 w ramach 
kina przyjaznego sensorycznie zaprezento-
wana zostanie animacja „Mała wielka stopa 2” 
z fantastyczną oprawą graficzną i ulubionymi 
bohaterami. Nie ważne czy jesteś mały, wielki, 
kosmaty czy zupełnie bezwłosy, jeśli masz od-
wagę, fantazję i jesteś trochę zwariowany, mo-
żesz dokonać wielkich rzeczy i przeżyć niesa-
mowitą przygodę.

Podczas seansu z cyklu „Kino przyjazne 
sensorycznie” światła są przyciemnione, a nie 
zgaszone całkowicie, by nie budzić lęku, a tak-
że by zmniejszyć kontrast między jasnością wy-
świetlanego na ekranie obrazu a resztą otocze-
nia. Dźwięk jest nieco przyciszony, by nie ogłu-
szał osób nadwrażliwych. Przed pokazem nie 
będą wyświetlane reklamy, by nie rozpraszać 
uwagi widzów. W trakcie seansu nie obowią-
zuje zasada całkowitej ciszy– można komen-
tować film, śpiewać piosenkę razem z boha-
terem, tańczyć razem z nim, wyrażać ekscy-

tację, wędrować po sali, itp. Wejście i wyjście 
na salę będzie odbywać się tą samą drogą, co 
zmniejszy lęk przed nowym miejscem oraz uła-
twi poruszanie się w przestrzeni kina. Rodzice 
nie muszą już czuć się nieswojo w kinie, kiedy 
ich dziecko całym sobą raduje się z filmu. Po-
nieważ wiele dzieci/osób ze spektrum auty-
zmu jest na różnego rodzaju dietach, dlatego 
do kina można przynieść ze sobą własne, przy-
gotowane przez rodziców przekąski. Celem te-
go działania jest zwiększenie dostępu do kul-
tury i kina dla osób z trudnościami w zakresie 
przetwarzania sensorycznego. Seanse przy-
jazne sensorycznie mogą być okazją zarówno 
do atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu, jak 
również do rozwijania zainteresowań i pozna-
wania nowych osób.

Bilety: 20 zł.

Seans szczególnySeans szczególny
- kino przyjazne sensorycznie- kino przyjazne sensorycznie

Hrubieszowskie świętowanie Hrubieszowskie świętowanie 
na Rubienaliachna Rubienaliach

Weremiewicz Paweł – Dystopian future vol.1

Na konkurs "Zdjęcie Ro-
ku" organizowany przez 
Zamojskie Towarzy-

stwo Fotograficzne oraz Za-
mojski Dom kultury wpłynęło 
prawie 2000 prac!

Konkurs był skierowany 
do wszystkich fotografujących. 
Odbywał się w dwóch katego-
riach: młodzieży i dorosłych. 
Na konkurs wpłynęło 826 zgło-
szeń, co w sumie dało 1998 foto-
grafii. W tym spełniających kry-
teria regulaminowe w kategorii 
młodzieży – 350 fotografii i do-
rosłych – 974 fotografie.

Jury konkursu w składzie: 
Andrzej Pogudz - przewodni-
czący Jury, fotograf, prezes Za-
mojskiego Towarzystwa Foto-
graficznego, Rafał Górski - czło-
nek Jury, fotograf, pracownik 
Zamojskiego Domu Kultury, Da-
riusz Łukasik - członek Jury, ar-
tysta plastyk, pracownik Zamoj-
skiego Domu Kultury, Wojciech 
Kapuściński - członek Jury, fo-
tograf, wiceprezes Zamojskie-
go Towarzystwa Fotograficzne-
go, kurator Galerii Fotografii Ra-
tusz, Piotr Komajda- członek Ju-
ry, fotograf, członek zarządu Za-
mojskiego Towarzystwa Foto-
graficznego, po zapoznaniu się 
z pracami zgłoszonymi na kon-
kurs „Zdjęcie Roku”, postanowi-
ło, że:

• tytuł Zdjęcie Roku w kate-
gorii „Młodzież” i nagrodę 
pieniężną w wysokości 500 
zł otrzymuje Weremiewicz 
Paweł za pracę Dystopian 
future vol. 1

• tytuł Zdjęcie Roku w ka-
tegorii „Dorośli” i nagro-
dę pieniężną w wysoko-
ści 1000 zł otrzymuje Chu-
dzik Magda za pracę Lecę 
gdzie chcę

Równorzędne wyróżnienia 
w kategorii Młodzież otrzymali:

1. Kołat Jakub za pracę Je-
sienne mgły

2. Ciechanowski Szymon za 
pracę Las we mgle

3. Antkowiak Paulina za pra-
cę Prywatny deszcz

4. Wawrzak Jakub za pracę 
Oasis 2 No 1 Canteen

5. Kuczyńska Zofia za pra-
cę Trip

Przewodniczący Jury An-
drzej Pogudz postanowił przy-
znać specjalne wyróżnienie 
Prezesa ZTF w kategorii Mło-
dzież, które otrzymała Katarzy-
na Krzyżanowska za pracę Mo-
ment

Równorzędne wyróżnienia 
w kategorii Dorośli otrzymali:

1. Kołaczkowski Michał za 
pracę 3

2. Cisło Jacek za pracę Odna-
leźć w sobie Don Kichota

3. Daria Lee Caged za pracę 
Bodies 3

4. Jagosz Daniel za pracę Ci-
sza

5. Rusek Rafał za pracę Wypa-
dek TDP2020

6. Szewczuk Olga za pracę 
fromdarkness

Przewodniczący Jury An-
drzej Pogudz przyznał specjal-
ne wyróżnienie Prezesa ZTF w 
kategorii Dorośli, które otrzy-
mał Dominik Brach za pracę 
Urodziny prawnuczki w czasie 
pandemii.

W kategorii Młodzież do 
galerii pokonkursowej zakwali-
fikowano 41 fotografii.W kate-
gorii Dorośli do galerii pokon-
kursowej zakwalifikowano pra-
ce 43 autorów. 

Jury z satysfakcją stwierdzi-
ło wysoki poziom nadesłanych 
prac. Jury oraz organizatorzy 
konkursu: Zamojskie Towarzy-
stwo Fotograficzne i Zamojski 
Dom Kultury dziękują i gratu-
lują wszystkim uczestnikom tej 
edycji konkursu.

Nagrody i wyróżnienia zo-
staną wręczone podczas otwar-
cia wystawy pokonkursowej.

Wybrano najlepsze zdjęciaWybrano najlepsze zdjęcia

Jak co roku, we wrześniu, Hrubieszów 
obchodzić będzie rocznicę uzyskania 
praw miejskich, które 621 lat temu na-

dał mu Król Władysław II Jagiełło. Z tej oka-
zji w dniach 18 - 19 września 2021r. na depta-
ku miejskim odbędą się tradycyjne Rubiena-
lia. Zaplanowano wiele atrakcji.

Obchodom jubileuszu miasta towarzy-
szyć będzie Jarmark Hrubieszowski, w którym 
udział wezmą wystawcy, twórcy ludowi i rze-
mieślnicy z miasta i okolic.

Sobotnie (18.09) uroczystości rozpoczną 
się o godz. 14.00 od przekazania kluczy do mia-
sta młodzieży przez Burmistrza Miasta. Następ-
nie zaplanowano „Potyczki Żakowe o Berło Kró-
la Władysława Jagiełły”. O godz. 18.00 rozpocz-
nie się koncert Mariusza Telickiego (YAGO), a o 
godz. 20.30 wystąpi gwiazda imprezy - Marek 
Piekarczyk, znany z występów w zespole rocko-
wym TSA, którego wokalistą jest od 1981 roku.

W niedzielnym (19.09) programie wy-
darzenia zaplanowano: odczytanie orędzia 
Króla Władysława Jagiełły, wmurowanie kap-
suły czasu, prezentację oficjalnego hejnału 
miasta, występ zespołu Pieśni i Tańca Ziemi 
Hrubieszowskiej. Ponadto odbędzie się też 
koncert muzyki dawnej w wykonaniu Izy Ko-
nar, prezentacja gmin powiatu hrubieszow-
skiego, konkurs kulinarny "Potrawy z Papry-
ki". O godz. 19.00 wystartuje zabawa tanecz-
na z DJ-em.

Ponadto, przez całe dwa dni wydarzenia w 
godz. 12.00 -21.00 odbywać się będzie Festiwal 
Smaków Świata „Food Track” – wyjątkowe wy-
darzenie kulinarne, w którym udział biorą food 
trucki z całej Polski.

Organizatorami "Rubienalii" są:  Miasto 
Hrubieszów i Hrubieszowski Dom Kultury.

■
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REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

10 września (piątek) minister Mariusz 
Błaszczak złożył wizytę w zamojskiej 
jednostce wojskowej. Minister Obrony 
Narodowej, wręczył żołnierzom garni-
zonu Zamość klucze do mieszkań. Mini-
strowi towarzyszył wojewoda lubelski 
Lech Sprawka.

W budynku przy ul. Wojska Polskie-
go zamieszkają wojskowi pełniący służ-
bę w garnizonie Zamość wraz z rodzina-
mi. Wśród 30 lokali znalazło się 18 miesz-
kań i 12 kwater internatowych. Inwesty-
cja w Zamościu o wartości 12 mln złotych 
została sfinansowana z dotacji celowej 
przekazanej przez MON i środków wła-
snych Agencji.

„Moim priorytetem jako ministra 
obrony narodowej jest to, żeby Wojsko 
Polskie było liczebniejsze dlatego realizu-
jemy kampanię „Zostań Żołnierzem RP”. 
Zachęcam młodych ludzi do wstępowa-
nia do wojska. Chcę zapewnić, że upo-
sażenie żołnierzy Wojska Polskiego jest 
godne. Chcę zapewnić, że służba Polsce 
to wielka satysfakcja. Wsparcie dotyczące 
mieszkań dla żołnierzy też jest zapewnia-
ne przez państwo polskie. Tworzymy jak 
najlepsze warunki do tego, żeby Wojsko 
Polskie rozwijało się, żeby żołnierze mo-
gli służyć bezpieczeństwu naszej ojczy-
zny” – powiedział Mariusz Błaszczak.

„25 lat to jest już czas, który upły-
nął w bardzo pracowitym tempie, wyso-

kim tempie. Można powiedzieć, że Agen-
cja Mienia Wojskowego wykonała posta-
wione przed nią zadania. W 83 miejsco-
wościach na terenie całego kraju powsta-
ły mieszkania zbudowane przez Agen-
cje. Mieszkania, które są w garnizonach 
rozwijających się dlatego, że prioryte-
tem rządu Prawa i Sprawiedliwości, prio-
rytetem Prezydenta RP, Zwierzchnika Sił 
Zbrojnych jest rozwój liczebny Wojska 
Polskiego. Cieszę się, że wojska, tu w Za-
mościu będzie przybywać” – zaznaczył 
minister Mariusz Błaszczak.

Podczas spotkania szef MON wręczył 
także odznaczenia resortowe pracow-
nikom Agencji Mienia Wojskowego.   Jak 
podkreślił   Wojsko Polskie w Zamościu 

być powinno. Zamość jest miejscem bar-
dzo związanym z historią Wojska Polskie-
go. Wojsko Polskie jest w Zamościu, roz-
wija się. Są to oddziały, które wchodzą w 
skład „Żelaznej Dywizji” czyli 18. Dywizji 
Zmechanizowanej. Wcześniej jednostki 
Wojska Polskiego były likwidowane. Lu-
belska brygada także została zlikwidowa-
na. Dziś została odtworzona. Po 2018 ro-
ku rośnie w siłę i bardzo się z tego cieszę 
– podkreślił minister. 

Minister przekonywał podczas spo-
tkania z żołnierzami, że Zamość jest 
ważnym punktem na mapie 18. Dywi-
zji Zmechanizowanej. Szef MON wspo-
mniał także o planach Agencji w innych 
miastach, gdzie stacjonuje wojsko. - W 
planach Agencji Mienia Wojskowego 
jest budowa i adaptacyjna kolejnych 

mieszkań: w Suwałkach, Łomży czy Bia-
łej Podlaskiej.

Obecnie głównym zadaniem Agen-
cji Mienia Wojskowego, która powstała w 
2015 roku z połączenia AMW oraz Wojsko-
wej Agencji Mieszkaniowej, jest zakwatero-
wanie żołnierzy oraz gospodarowanie mie-
niem niewykorzystywanym przez wojsko i 
inne służby mundurowe. AMW regularnie 
zasila fundusze MON i MSWiA. Dotychczas 
na Fundusz Modernizacji Sił Zbrojnych RP 
trafiło blisko 2 mld złotych. Obecnie Agen-
cja dysponuje 26 tys. lokali mieszkalnych, 
ma w swoim zasobie 10 tys. miejsc w inter-
natach i kwaterach internatowych. Przez 25 
lat AMW oddała do użytku ponad 16 tys. 
nowych mieszkań w 122 miejscowościach, 
a w ciągu ostatnich 10 lat wyremontowała 
18 tys. lokali mieszkalnych i kwater.
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Popołudnie z Trzema KrólamiPopołudnie z Trzema Królami

W sobotę 11 września w świeżo 
wyremontowanej sali wido-
wiskowej Zamojskiego Domu 

Kultury, w ramach 14. edycji Festiwalu 
Ulica Literacka, miało miejsce symbo-
liczne odsłonięcie rzeźby „Znikomek”.

Jest to już piąta rzeźba z cyklu po-
staci inspirowanych twórczością Bolesła-
wa Leśmiana, której autorem jest Bartło-
miej Sęczawa. Znikomek ma już czworo 

starszego „rodzeństwa” w przestrzeni ze-
społu staromiejskiego. Są to Bajdała z Du-
siołkiem na Rynku Wodnym, Srebroń na 
schodach Corner Pub przy ul. Żeromskie-
go, gady na parapecie Morandówki przy 
ul. Staszica i Skrzypek Opętany w bramie 
prowadzącej do Parku Miejskiego.

Odsłonięcie rzeźby miało charakter 
symboliczny na scenie w ZDKu, ponieważ 
docelowe miejsce - schody główne  zo-

staną lada chwila wyburzone. Po wybu-
dowaniu nowych granitowych schodów, 
Znikomek zajmie na nich godne miejsce.

Donatorem rzeźby Znikomka jest 
Stanisława Igras, lekarz okulista, dla któ-
rej Zamojski Dom Kultury jest szczegól-
nie ważny. Fundatorka wybrała Leśmiana, 
gdyż uważa, że powinniśmy promować 
to co nasze, tzw. małe ojczyzny, a wiel-
ka poezja Leśmiana jest do tego celu ide-
alna. Stanisława Igras wybrała Znikomka 
ponieważ szukała w poezji Leśmiana te-
matyki oczu i wzroku.

Tytułowy bohater wiersza widzi wszyst-
ko podwójnie, lecz nie wie, który z tych świa-
tów jest prawdziwy. Według Leśmiana du-
alizm rządzi światem i człowiekiem.

W cienistym istnień bezładzie Znikomek 
błąka się skocznie.
Jedno ma oko błękitne, a drugie — piwne, 
więc raczej
Nie widzi świata taksamo, lecz każdym 
okiem — inaczej —

I nie wie, który z tych światów jest rzeczywi-
sty — zaocznie?

Ciekawą interpretację wiersza „Zni-
komek” Bolesława Leśmiana przedstawił 
Piotr Linek. Wydarzenie uświetnił leśmia-
nowski spektakl „Zamyślenie” w wykona-
niu Dominiki Ostałowskiej i Igora Przebin-
dowskiego.

■

W środę 8 września Stowarzy-
szenie Sympatyków Orsza-
ku Trzech Króli w Zamościu 

podsumowało tegoroczny Orszak

Podczas spotkania wręczono pa-
miątkowe dyplomy, były wspólne fo-
tografie, wspomnienia uczestników, 
prezentacja nowej pastorałki napisa-

nej dla zamojskiego orszaku oraz trzy 
3 ogromne torty. Muzyczną oprawą 
spotkanie uświetniła Szkoła Muzycz-
na Yamaha Zamość.

Po bardzo bogatą galerię zdjęć 
oraz filmów z orszakowego pod-
sumowania zapraszamy a www. 
kurierzamojski.pl 

Leśmianowskie postacie „zaludniają” miastoLeśmianowskie postacie „zaludniają” miasto

http://www.kurierzamojski.pl
http://www.kurierzamojski.pl
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niedziela, 19 września 

 (97’)

 (80’) 

(93’) 

 (57’)

(89’)

(75’) Paweł Woldan 

Powołanie   
reż. Paweł Woldan 

William Szekspir
Szekspir forever!  

reż. Andrzej Seweryn 

Marian Hemar
Cud biednych ludzi   

reż. Zbigniew Lesień

Ravensbruck. 
Miasto kobiet    

reż. Zbigniew Brzoza

Magdalena Zaniewska
KALINA®   

reż. Agata Biziuk 

Gustaw 
Herling-Grudziński

Inny świat
reż. Igor Gorzkowski 

poniedziałek, 20 września 

Roman Brandstaetter
Dzień gniewu  

reż. Jacek Raginis-Królikiewicz

Robert Miękus, 
Sławomir Koper

Cena władzy   
reż. Arkadiusz Biedrzycki

Stanisław Ignacy
 Witkiewicz

W małym dworku   
reż. Jan Englert 

Wojciech Kościelniak 
Przybysz  

reż. Wojciech Kościelniak

Justyna Bargielska
Clarissima
reż. Tomasz Cyz

William Szekspir
Hamlet 

reż Michał Kotański 

  (84’)

(94’)

 (73’)

  (123’) 

(50’) 

(109’) 

(54’)

(76’) 

(71’) 

(73’) 

(72’) 

(94’)

 (70’)

(83’)

KONKURS
SPEKTAKLI 
TEATRU TELEWIZJI

piątek, 17 września

09:00 09:00 09:00 09:00 

11:00 

12:30 

14:30 

16:00 

10:30 

12:00 

14:30 

16:00 

18:30 

20:00 

11:00 10:30 

12:30 12:00 

13:30 

15:30 

17:00 

19:00 

20:30 

14:00 

Piotr Jachowicz

Zakładnicy   
reż. Jacek Sołtysiak

Wojciech Tomczyk

Wojciech Tomczyk

Imperium  

Bezkrólewie

reż. Robert Talarczyk 

Kazimierz Brandys
Inkarno   

reż. Lena Frankiewicz

Sławomir Gaudyn
 Przemysław Tejkowski

Melduję Tobie, Polsko. 
Rotmistrz Pilecki  

reż. Sławomir Gaudyn

Polly Stenham

Tamta twarz 
reż. Agnieszka Lipiec-Wróblewska

Aleksander Fredro

Zemsta 
reż. Redbad Klynstra-Komarnicki

Marek Kochan
Trójkąt bermudzki  

reż. Bodo Kox

Adam Mickiewicz
Dziady. Noc pierwsza   

reż. Piotr Tomaszuk

(82’) 

sobota, 18 września 

reż. Jerzy Machowski

Maciej Wojtyszko
Ni z tego, ni z owego   

reż. Maciej Wojtyszko

Badyle 
(54’) 

scenariusz i reż. Andrzej Barański

Boris Akunin
Lewiatan   

(95’) 

reż. Bartosz Konopka

15:30 

17:00 

19:00 

Blizny pamięci. 
Rzecz 

o Janie Karskim  
adaptacja i reż. Jerzy Zelnik

Alexander Alexy,
Folker Bohnet

Oscar dla Emily   
reż. Kinga Dębska 

GALA OTWARCIA

(70’)  

 (79’)

(65’) 

Rynek Wielki
Ratusz Miejski
Sala Consulatus



piątek, 17 września SOBOTA, 18 września NIedziela, 19 września Poniedziałek, 21 września

Jazz Club „Kosz” 
im. Mieczysława Kosza 

w Zamościu, 
ul. Szczebrzeska 3 

RADIO LUBLIN9:00

Grażyna Lutosławska
Rzeczy ludzkie

reż. Grażyna Lutosławska

34’30” 

PR III9:50

Marek Kochan
Paderewski

Reż: Marek Kochan

51’29” 

Radio Szczecin10:55

Magdalena Wleklik
Konsul

Reż: Magdalena Wleklik

38’24” 

PR I9:00

Bronka Nowicka
Nakarmić kamień

Adapt. i reż: Artur Urbański

45’21” 

PR II12:50

Tadeusz Różewicz
Wyszedł z domu

reż. Szymon Kuśmider

59’

PR III14:05

Tomasz Man
Papież

reż. Tomasz Man

44’22”

Radio Kraków15:05

Karol Hubert Rostworowski
Niespodzianka

adapt. i reż: Łukasz Fijał

62’20” 

PR I16:20

Marcin Wicha
Rzeczy, których nie wyrzuciłem

Adapt. i reż. M. Zdunik

40’44” 

Radio Zachód17:15

Cezary Galek
Droga Kwarantanno
Adapt i reż: Cezary Galek

31” 

PR III18:00

Mateusz Żaboklicki
Pacierz Nościerz

reż. Anna Wieczur-Bluszcz

31’40” 

Radio Rzeszów18:45

Michaił Bułhakow
Dobrzy ludzie
reż Jan Niemaszek

43’

Radio Dla Ciebie19:50

Charles Dickens
Opowieść wigilijna

reż. Aleksandra Głogowska

47’22” 

TPR20:50

Mariusz Bieliński
Ojcze nasz

reż. M. Bieliński

37’38

PR I21:40

Cezary Harasimowicz
Mirabelka

reż. M. Marcinkiewicz-Górna

33’28” 

PR I9:00

Tadeusz Różewicz
Świadkowie albo….

reż. P. Pikiewicz

41’30” 

TPR9:55

Marta Rebzda
Kropla deszczu w ciemnym oceanie

reż. WaldemarModestowicz

47’42” 

Radio Olsztyn11:00

Łukasz Stanisławski
Ślady na śniegu
reż: Cezary Ilczyna

42’ 

Radio Rzeszów11:55

Zbigniew Branach
Droga na tamę
reż: Andrzej Zajdel

52’

PR I12:55

Krystyna Sztramska
Druciany krzyżyk

reż. Marcin Troński

42’15” 

PR III13:55

Monika Milewska
Latawiec z betonu

reż. Wawrzyniec Kostrzewski

50’27” 

Radio Kraków15:00

Karol Wojtyła
Tryptyk rzymski

reż. Ewa Ziembla

34’33” 

Radio Lublin15:50

Rosella Postorino
Rozczulająca potrzeba jedzenia

reż. Małgorzata Żurakowska

28’17” 

PR II16:35

Stanisław Ignacy Witkiewicz
Oni

reż. Szymon Kuśmider

58’11” 

TPR17:45

Jarosław Mikołajewski
Wyjście w wiadomym celu…

reż. W. Malajkat

44’

PR II 18:45

Samuel Beckett
Popioły

reż. Antoni Libera

42’21” 

Radio Opole19:45

Maciej Siembieda
Wotum

reż. Paweł Chmielewski, II reż Ireneusz Prochera 

(7 odc.) 152’ 

TPR9:00

William Szekspir
Król Lear cz.1 i 2

reż. M. Malec

(odc. 1: 45’23, odc. 2: 44’40) 

RADIO LUBLIN10:45

Anna Lisiecka
Wakacje 1939

reż. Maria Brzezińska

23’08” 

PRII11:20

Gustaw Herling Grudziński
Inny świat

reż. Anna Wieczur-Bluszcz

54’

Radio Rzeszów12:30

Partycja Babicka
Biuro Cytadela
reż. Maciej Wiktor

40’37” 

PR III13:25

Tomasz Man
Kiedy byłem małym chłopcem

reż. Tomasz Man

45” 

Radio Gdańsk14:25

Wojciech Fułek
Ostry Dyżur

reż. Paweł Chmielewski

52”53 

TPR15:30

Marta Rebzda
Popsute

reż. WaldemarModestowicz

47’39” 

PR Gdańsk16:40

Salcia Hałas (Magdalena Biodrowicz)
Potop - Poemat przewlekły o końcu świata

reż. Iwona Borawska

52’52” 

Radio Rzeszów17:45

Stanisław Ignacy Witkiewicz
Matka. Witkacy /cz. I/

reż. Jan Niemaszek

52’11” 

Radio Kraków18:50

Ewa Lipska
Droga Pani Schubert

reż. Józef Opalski

39’08” 

Radio Rzeszów19:45

Andrzej Zajdel
Nie czuję uczuć nieprzyjaznych do nikogo

reż. Andrzej Zajdel

49’40” 

PR II20:35

Magdalena Miecznicka
Spalenie Joanny

reż. Łukasz Lewandowski

57’23” 

Radio Gdańsk21: 40

Magdalena Olszewska
Baczyński. Apokalipsa

reż. Magdalena Olszewska

25’20” 

PR III9:00

Romuald Wicza-Pokojski
Droga Marion

reż. Romuald Wicza-Pokojski

37” 

Radio Rzeszów9:55

Karol Wojtyła
Hiob

reż. Cezary Morawski

51’50” 

Radio Gdańsk11:00

Wojciech Fułek
Spisek Komandorów

reż. Paweł Chmielewski

52’46” 

PR II12:05

Wojciech Tomczyk
Rodzina królewska

reż. Andrzej Mastalerz

62’11”

PR Lublin13:20

Wasyl Słapczuk
Tryptyk ukraiński
reż. Maria Brzezińska

23’08” 

PR I13:55

Krzysztof Bizio
20,40,60,80

reż. Waldemar Modestowicz

45’01” 

Radio Opole14:55

Marzena Mielcarek
Zbiesione

reż. Marzena Mielcarek

48’70” 

Radio Kraków15:40

Autor anonimowy
Nikt Nie Uciecze
reż. Wiesław Hołdys

40’11” 

TPR16:35

Wacław Holewiński
Nim wypowiesz słowo, jesteś jego panem

reż. Cezary Morawski

45’



IMPREZY TOWARZYSZĄCE  
SPOTKANIA, KONCERTY, WYSTAWYPrezentacje słuchowisk

dla dzieci i młodzieży
Prezentacje odbędą się  w Ratuszu Miejskim 

– Sala Ślubów ul. Rynek Wielki 

11.00 

11.30 

12.00 

13.05 

13.40 

TPR, PR I, PFN 

TPR, PR I, PFN 

TPR, PR I, PFN 

10.30 

11.00 

11.30 

12.05 

13.05 

14.00 

TPR, PR I, PFN TPR, PR I, PFN 

TPR, PR I, PFN TPR, PR I, PFN 

TPR, PR I, PFN 

TPR, PR I, PFN 

TPR, PR I, PFN 

TPR, PR I, PFN 

Dobrosława Bałazy
Wyrok na Franza Kutscherę

reż.  Dobrosława Bałazy 

Jakub Domaradzki 
Bohater niezwykły
reż. Waldemar Modestowicz

Iwona Rusek 
Ostatni list
reż. Ewa Małecki  

RADIO GDAŃSK 

Wojciech Fułek 
Ślady na piasku

reż. Iwona Borawska 

Iwona Rusek 
Słowo honoru 

reż. Ewa Małecki  

12.30

12.35

Michał Wdowiak 
Tadeusz Kościuszko 

– bohater dwóch światów  
reż. Michał Wdowiak 

RADIO KRAKÓW 
Hans Christian Andersen

Królowa Śniegu 
reż. Wojciech Leonowicz, Ewa Ziembla

Łukasz Wierzbicki 
Dziadek i niedźwiadek

reż. Aleksandra Głogowska 

  22’37”

21’08”

24’ 24”

15’ 00”

53’53” 

19’03”

25’14”

poniedziałek 20 września 

Krystian Tyrański 

reż. Krystian Tyrański 

Anna Skuratowicz
Marzycielka

reż. Anna Skuratowicz

Tomasz Kaczorowski 
Bona

reż. Maria Marcinkiewicz-Górna 

Piotr Skotnicki 
Nieznany żołnierz

reż. Piotr Skotnicki 

Dobrosława Bałazy 
Ostatnia akcja 

Antka Rozpylacza 
reż. Dobrosława Bałazy 

Mariusz Malec 
Staśko

reż. Mariusz Malec

Piotr Skotnicki 
Prymas

reż. Piotr Skotnicki 

POLSKIE RADIO DZIECIOM 47’17” 

19’21”

20’08”

22’53” 

 25’21”  

20’38”

Przygoda Niepyłki I Apolinki 

19’49”

piątek 17 września 

10.00 10.00 TPR, PR I, PFN 19’56”

SYNAGOGA
SPOTKANIA Z GWIAZDAMI

sobota 18.09.2021 

Henryk Talar
– prow. Katarzyna Stoparczyk godz. 11.00-12.00
Edyta Jungowska 
– prow. Agnieszka Krawiec godz. 12.30-13.30
Magdalena Zawadzka
– prow. Bożena Olechnowicz godz. 14.00-15.00
Andrzej Mastalerz 
– prow. Katarzyna Stoparczyk godz. 15.30-16.30

niedziela 19.09.2021

Ewa Wiśniewska 
– prow. Bożena Olechnowicz godz. 11.00-12.00
Jerzy Zelnik 
– prow. Bożena Olechnowicz godz. 13.00-14.00

RYNEK WIELKI
piątek 17.09.2021 – poniedziałek 20.09.2021 

JUBILEUSZOWA WYSTAWA  LAU-
REATÓW WIELKIEJ NAGRODY FE-

SITWALU „DWA TEATRY”

sobota 18.09.2021  

ARLEKINADA       godz.  21.00-22.30

AULA PAŃSTWOWEJ SZKOŁY  
MUZYCZNEJ

PREZENTACJE SŁUCHOWISK RADIOWYCH   
– TRZY JEDNOAKTÓWKI  

IRENEUSZA IREDYŃSKIEGO

sobota 18.09.2021 

11.00 – 13.00  
- śniadanie  PRASOWE TEATRU TELEWIZJI

14:00 
- próba słuchowiska na żywo

17.00-18.30: 

RADIO  reż. Anna Skuratowicz
obsada: Henryk Talar, Angelika Kurowska, Łukasz 
Borkowski

WYGRANA reż. Piotr Skotnicki  
obsada: Edyta Jungowska, Robert Czebotar

OKNO reż.Aleksandra  Głogowska
obsada: Angelika Kurowska, Marcin Przybylski

PREZENTACJE SPEKTAKLI TELEWIZYJNYCH 
ORAZ SŁUCHOWISK RADIOWYCH 

ZUDZIAŁEM LAUREATÓW WIELKIEJ 
NAGRODY FESTIWALU DWA TEATRY 

niedziela 19.09.2021 

JERZY ZELNIK w Teatrze Telewizji 
i Teatrze Polskiego Radia 

- Joseph Conrad SPISKOWCY godz.15.00-16.30 
reż. Zygmunt Hubner spektakl TV (1987 r.)
  
JONYCZ wg. Antoniego Czechowa, adaptacja: 
Stanisław Elsner-Załuski godz.  17.00-17.45
reż. Henryk Rozen słuchowisko radiowe (2012 r.)

EWA WIŚNIEWSKA w Teatrze Telewizji 
i Teatrze Polskiego Radia

BOULEVARD VOLTAIRE godz.18.00-19.30 au-
torski spektakl  Andrzeja Bartaspektakl TV      
(2010 r.)

Marta Rebzda KROPLA DESZCZU W CIEMNYM 
OCEANIE godz. 19.45-20.45  reż. Waldemar Mo-
destowicz słuchowisko radiowe (2019 r.)

RYNEK WODNY – SCENA MIEJSKA

POKAZY  SPEKTAKLI TEATRU TELEWIZJI

sobota 18.09.2021

Tadeusz Różewicz KARTOTEKA reż. Konrad Swi-
narski (1967 r.) godz. 11.00-12.30
 
Tadeusz Różewicz MOJA CÓRECZKA reż. An-
drzej Barański (2000 r.) godz. 13.00-14.30

niedziela 19.09.2021 

Cyprian Kamil Norwid PIERŚCIEŃ WIELKIEJ DA-
MY reż. Andrzej Szafiański (1965 r.) godz. 11.00-
12.30

Cyprian Kamil  Norwid AKTOR reż. Maciej Prus     
(1995 r.) godz. 13.0- 14.30

DWA TEATRY CZYTAJĄ …

sobota 18.09.2021

utwory TADEUSZA RÓŻEWICZA  w interpretacji 
Andrzeja Ferenc godz. 16.00-16.30

utwory STANISŁAWA LEMA w interpretacji An-
drzeja Mastalerza godz. 17.00-17.30

niedziela 19.09.2021 

utwory CYPRIANA KAMILA NORWIDA w in-
terpretacji Jarosława Gajewskiego godz. 16.00-
16.30

utwory KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIE-
GO w interpretacji Marcina Przybylskiego godz. 
17.00-17.30

KONCERTY

sobota 18.09.2021

RECITAL NATALII SIKORY gitara Paweł Stankie-
wicz godz. 20.30

niedziela 19.09.2021 

KONCERT MARCINA WASILEWSKIEGO TRIO-
godz.20.00

PREZENTACJE KONKURSOWE SPEKTAKLI 
TELEWIZYJNYCH, SŁUCHOWISK 

RADIOWYCH I SŁUCHOWISK DLA DZIECI 
W RAMACH XX FESTIWALU TEATRU 

POLSKIEGO RADIA I TEATRU TELEWIZJI 
POLSKIEJ „DWA TEATRY – ZAMOŚĆ 2021”

RATUSZ MIEJSKI SALA CONSULATUS
PREZENTACJE KONKURSOWE 
SPEKTAKLI TELEWIZYJNYCH

17.09.2021 (piątek)                       godz.  9.00-22.30
18.09 2021 (sobota)                    godz.  9.00-18.00
19.09.2021 (niedziela)                    godz.  9.00-22.00
20.09.2021 (poniedziałek)           godz.  9.00-17.30

JAZZ CLUB KOSZ
PREZENTACJE KONKURSOWE 

SŁUCHOWISK RADIOWYCH 

17.09.2021 (piątek                          godz.  9.00-22.30
18.09 2021 (sobota)                       godz.  9.00-22.30
19.09.2021 (niedziela)                   godz.  9.00-22.30
20.09.2021 (poniedziałek)            godz.  9.00-17.30

RATUSZ MIEJSKI  SALA ŚLUBÓW
DWA TEATRY DZIECIOM

PREZENTACJE KONKURSOWE 
SŁUCHOWISK DLA DZIECI 

17.09.2021 (piątek)                        godz. 10.00-14.30
20.09.2021 (poniedziałek)          godz. 10.00-14.00
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Emeryci i renciści mogą dorobić mniejEmeryci i renciści mogą dorobić mniej

Ojce i Dziatki w ZamościuOjce i Dziatki w Zamościu

W czwartek 9 września 2021r. 
na placu budowy Pomnika 
Chwały Kawalerii i Artylerii 

Konnej w Wolicy Śniatyckiej podpi-
sany został list intencyjny, dotyczą-
cy wspólnej działalności promującej 
Wojsko Polskie, tradycje Kawalerii 
Polskiej przez 18. Dywizję Zmechani-
zowaną oraz Stowarzyszenie „Bitwa 
pod Komarowem" i Światowy Zwią-
zek Żołnierzy Armii Krajowej Okręg 
Zamość w oparciu o stałe przedsię-
wzięcia proobronne, patriotyczne, 
wychowawcze, realizowane przez 
Stowarzyszenie i Związek przy wy-
korzystaniu pomocy logistycznej i 
sprzętu wojskowego Dywizji.

List podpisali: dowódca 18. Dywi-
zji Zmechanizowanej gen. dyw. dr Ja-
rosław Gromadziński, Prezes Stowa-
rzyszenia „Stowarzyszenia pod Koma-
rowem" Tomasz Dudek oraz Prezes ŚZ-
ŻAK O/Z Sławomir Zawiślak - Poseł na 
Sejm RP.

- Intencją listu jest przede wszyst-
kim współpraca, dotycząca wspólnej or-
ganizacji rocznicowych obchodów Bitwy 
pod Komarowem oraz odsłonięcie Po-
mnika Chwały Kawalerii i Artylerii Kon-
nej. Jesteśmy przekonani, że poszerzenie 
współpracy z Wojskiem Polskim jest nie-

zbędnym czynnikiem utrwalającym etos 
polskich kawalerzystów walczących pod 
Komarowem zarówno wśród żołnierzy, 
kawalerzystów ochotników jak też całe-
go społeczeństwa. - informuje  Świato-
wy  Związek Żołnierzy  Armii Krajowej 
Okręg Zamość.

Turniej finałowy siatkówki plażowej LZS kobiet oraz 
mężczyzn był posumowaniem dwóch miesięcy 
wakacyjnych zmagań w turniejach kwalifikacyj-

nych. Turniej kobiet rozegrany został na boiskach Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji w Zamościu 4 września 2021r. Tur-
niej Finałowy mężczyzn rozegrano 5 września.

Do Turnieju Finałowego awansowały zawodniczki 
czterech drużyn z kwalifikacji. Turniej rozegrany został  
systemem „każdy z każdym”. Składy drużyn biorących 
udział w Turnieju Finałowym Lato 2021:

1. Diana Szlingiert, Simona Rogala
2. Magdalena Siwiec, Iwona Paszkowska
3. Aleksandra Gryn, Weronika Stankiewicz
4. Katarzyn Rożynek, Katarzyna Hałas

Po rozegraniu Turnieju Finałowego Siatkówki Plażo-
wej Kobiet LZS kolejność końcowa przedstawia się na-
stępująco:

1. Diana Szlingiert, Simona Rogal
2. Magdalena Siwiec, Iwona Paszkowska
3. Zofia Nadra, Katarzyn Rożynek.

Do Turnieju Finałowego mężczyzn zgłosiły się trzy 
drużyny. Turniej rozegrany został systemem „każdy z 
każdym”. Składy drużyn biorących udział w Turnieju Fi-
nałowym Lato 2021:

1. Miłosz Ziemiński, Karol Tytoń
2. Krzysztof Wróbel, Piotr Łuszczak
3. Jakub Demski, Sławomir Zgnilec

Po rozegraniu Turnieju Finałowego Siatkówki Plażo-
wej Mężczyzn LZS kolejność końcowa przedstawia się 
następująco:

1. Sławomir Zgnilec, Jakub Demski
2. Miłosz Ziemiński, Karol Tyto
3. Krzysztof Wróbel, Piotr Łuszczak

Już wkrótce, bo 17 września do Za-
mościa po raz kolejny zawita Mię-
dzypokoleniowy Festiwal Litera-

tury Dziecięcej Ojce i Dziatki.

To trzecia edycja tej największej w 
Polsce imprezy promującej czytelnic-
two wśród dzieci.  Jego organizatorem 
jest Fundacja Czas Dzieci. Książnica Za-
mojska jest partnerem przedsięwzięcia.

Festiwal to wydarzenie międzypo-
koleniowe. Dla dzieci liczy się rodzina, 
to w niej kształtują się pozytywne nawy-
ki i rozwija się miłość do literatury. Niech 
książki łączą pokolenia i będą pretekstem 
i inspiracją do ważnych rozmów oraz 
wspaniale spędzonego wspólnie czasu.

Stworzona przez Fundację idea 
miast partnerskich przekonuje, że łą-
cząc siły można więcej.

Festiwal wystartował w czerwcu i po-
trwa do września. Swym zasięgiem objął 

10 miast partnerskich: Warszawę, Radom, 
Wrocław, Opole, Gdynię, Sopot, Lublin, 
Katowice, Dąbrowę Górniczą. W piątek, 
17 września Festiwal zawita do Zamościa.

17 września 2021 piątek

10.00-11.30 Książnica Zamojska ul. Ka-
mienna 20

Warsztaty dla dzieci z obniżoną spraw-
nością manualną na podstawie serii 
książek „Magiczne drzewo” Andrzeja 
Maleszki. Wiek: 8+. 

12.30-14.00 Książnica Zamojska ul. Ka-
mienna 20

Warsztaty sensoryczne na podstawie 
książki „Piaskowy wilk” Asy Lind. Wiek: 
6+.

16.09.2021 – 17.10.2021 -  Wystawa 
Marcina Minora „Baśnie wybrane braci 
Grimm. Wiek: 6+ / Książnica Zamojska, 
ul. Kamienna 20

Udział w wydarzeniach, po uprzedniej 
rezerwacji będzie bezpłatny.

Rezerwacja jest jak zawsze obowiązko-
wa pod adresem: a.sarzynska@bibliote-
ka.zamosc.pl 

Pełny program Festiwalu w Lublinie i w 
Zamościu znajduje się na stronie:

https://festiwalliteraturydzieciecej.pl

7  września 2021 roku skazani 
z  zamojskiej jednostki peniten-
cjarnej sprzątali teren przylega-

jący do  ulic Legionów, Hrubieszow-
skiej, Wyszyńskiego i  Al. Jana Pawła 
II, w ramach corocznej akcji „Sprząta-
nie Świata”.

Odpowiedzialni za środowisko

W ramach akcji „Sprzątanie Świa-
ta” została zorganizowana pogadan-
ka o  tematyce ekologicznej połączona 
z dyskusją dla osób osadzonych. Skaza-
ni zredagowali gazetki ścienne o tema-
tyce ekologicznej i  przyrodniczej. Po-
nadto zostały wyemitowane za pośred-
nictwem drogi radiowęzłowej audycje 
poruszające tematykę ochrony środo-
wiska. Otaczająca nas przyroda stanowi 
przeogromną wartość. Zgodnie z dewi-
zą ekologów należy o nią dbać i szano-
wać, dlatego po raz kolejny skazani z za-
mojskiego więzienia aktywnie włączyli 
się w akcję. Osadzeni pod opieką funk-
cjonariusza porządkowali tereny przyle-
gające do zamojskiego zakładu karnego 

przy ul. Hrubieszowskiej. Pomimo tego, 
że społeczeństwo posiada wiedzę na te-
mat korzyści płynących z czystego śro-
dowiska, to  jednak  uczestnicy akcji nie 
pozostali bez zajęcia.

Z ekologią cały rok 

Tegoroczna akcja to nie tylko sprzą-
tanie świata ale  także segregacja od-
padów. W ramach akcji podsumowano 
zbiórkę plastikowych nakrętek wśród 
osadzonych, która trwa cały rok, a także 
zbiórkę makulatury.

Świadomość ekologiczna

Zaangażowanie osadzonych w  po-
dejmowane przedsięwzięcia świadczy 
o zapotrzebowaniu na pogłębianie wie-
dzy w zakresie ekologii, chęci niesienia 
pomocy, a także o wzroście świadomo-
ści na temat potrzeby dbania o czystość 
najbliższego otoczenia. Istotnym  jest 
podkreślanie, że praca na rzecz ekologii 
służy nie tylko aktualnym, ale zwłaszcza 
przyszłym pokoleniom.

Ważna informacja dla rencistów i 
wcześniejszych emerytów, któ-
rzy dorabiają do swoich świad-

czeń. Od 1 września zmieniły się granicz-
ne kwoty przychodu, które powodują 
zmniejszenie lub zawieszenie świadczeń 
z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Do rent i emerytur można dorabiać, ale 
obowiązują określone limity, które zmienia-
ją się co trzy miesiące. Ich wysokość zależy 
ściśle od przeciętnego wynagrodzenia w 
kraju za poprzedni kwartał. W drugim kwar-
tale płace spadły, dlatego od 1 września li-
mity dla pracujących świadczeniobiorców 
ZUS również są niższe - wyjaśnia Małgorza-
ta Korba rzecznik ZUS w województwie lu-
belskim.

Pierwszy próg przychodu wynosi 70% 
przeciętnego wynagrodzenia. Od września 
to 3853,20 zł brutto. Jeśli przychód emeryta 
lub rencisty w danym miesiącu będzie wyż-
szy, to wypłata świadczenia za ten miesiąc 

jest odpowiednio zmniejszana. Drugi próg 
wynosi 130% przeciętnego wynagrodze-
nia, od września to 7155,90 zł. Jego prze-
kroczenie powoduje zawieszenie wypłaty 
świadczenia za dany miesiąc.

Na nowe kwoty limitów muszą uważać 
szczególnie osoby pobierające renty socjal-
ne, bo ich dotyczą nieco inne zasady dora-
biania. Jeśli ich dodatkowy przychód bę-
dzie wyższy niż pierwszy próg (3853,20 zł), 
to wypłata renty socjalnej za miesiąc, w któ-
rym doszło do przekroczenia, nie przysłu-
guje w całości.

Nowe kwoty limitów obowiązują we 
wrześniu, październiku i listopadzie. Zmie-
nią się znowu od 1 grudnia. Ich aktualną wy-
sokość można znaleźć na www.zus.pl. Co 
ważne, wysokością przychodów nie muszą 
przejmować się emeryci, którzy ukończyli 
powszechny wiek emerytalny (60 lat dla ko-
biet, 65 lat dla mężczyzn). Oni mogą dora-
biać bez ograniczeń.

Eko-skazaniEko-skazani

Finały plażówki rozegraneFinały plażówki rozegrane
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SPRZEDAM
Sprzedam mieszkanie 44m2, II 

piętro, zamość. Tel. 663 177 571

Sprzedam dom drewniany, 
ocieplony, otynkowany. Działka 

rekreacyjna ogrodzona, okolice Za-
mościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, 
wydane warunki zabudowy. Tel. 

729 926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wy-
sokie 192 koło Zamościa. Tel. 667 

112 497

Dom z zabudowaniami gosp., na 
2 ha na działce lub mniejszej w 

miejscowości Zubowice kol. wszyst-
kie media, cena do uzgodnienia tel. 
727 736 614

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyj-
na 80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 

074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkal-
nym w Izbicy, przy ośrodku zdro-

wia. tel. 579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwła-
sność, Grabowiec. Tel. 537 809 

803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieli-
ska. Tel. 511 621 165

Sprzedam kawalerkę 35m2 w Za-
mościu. Tel. 517 732 156

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 
608 074 175

Dom 70m2 z małą działką w cen-
trum miasta, kryty blachą, okna 

plastikowe, woda, C.O., gaz, ga-
raż, Zamość, cena 285 tys. Tel. 665 
295 934

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + bu-
dynki za 75 % wartości, z po-

wodu zdrowia i wieku. Tel. 84 639 
55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieli-
ska. Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 

696 815 510

Działki budowlane w pięknej oko-
licy, gospodarstwo+ agrotury-

styczne zarzecze, graniczy z lasem, 
przepływa rzeczka, 60 ar. Tel. 608 
074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z prze-
pływającą rzeczką, dwie działki 

po 20 arów. Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, 
budynki (współwłasność), Grabo-

wiec pod lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w 
gminie Stary Zamość. Tel. 797 

387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Ła-
buniach ul. Lipowa prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, 
pow. 01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, 

prąd, woda, kanalizacja, Gm. Sułów. 
Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, 
K. Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum 
Zamościa, uzbrojona, z garażem 

Tel. 509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. 
Wielącza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budow-
laną uzbrojoną. Wólka Łabuń-

ska, 54 ary, szerokość 16m. Tel. 506 
425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Za-
mość, tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-aro-
wej, wykończony, do zamieszka-

nia, Płoskie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 
330 tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, 
pod Zamościem, tanio. Tel. 730 

253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, 
Zamość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III 
klasa bonit.) w Rozłopach, cena 

wolnorynkowa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprze-
dam lub zamienię na parter lub 

do II piętra z windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nie-
lisz) o powierzchni 0,56, c. 15,5 

tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków 
albo zamienię na mniejsze. Tel. 

696 922 443

Sprzedam kawalerkę na ul. Pił-
sudskiego o pow. 32 m2: pokój, 

kuchnia, przedpokój, łazienka z wc 
oraz pomieszczenia przynależnego 
piwnicy o powierzchni 4,54 m2. Tel 
609 733 788 

Sprzedam działki rolno-budowla-
ne o pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice 

Szczebrzeszyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany 
ocieplony, otynkowany, na dział-

ce 39 ar. Działka ogrodzona, sad, 
orzechy włoskie. 130 000zł, okolice 
Zamościa. Tel. 503 702 137. Dzwonić 
po godzinie 12.00

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Maj-
danie Wielkim, pow. Krasnob-

ród, 0,75 ha lasu, 1,5 ha pola. Tel 
696 815 519

Działka w Jarosławcu k. Zamo-
ścia o pow. 0,3ha OKAZJA. Tel. 

579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. 
Krynice. Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie 
media, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 

502 297 626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena 
do uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha 
lub 0,20 ha. Domek 30m2 do za-

mieszkania lub na turystykę. Tel. 
515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospo-
darczymi na 200-arowej działce 

w Jarosławcu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami 
gospodarczymi i 1,6 ha pola. Tel. 

510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 
515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. 
Tel. 914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar 

na Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudo-
wy 0,80 ha, Zubowice. Tel. 501 

220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Pol-
ski. Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Za-
mościu, ul. Partyzantów (2-ga li-

nia zabudowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Sta-
rowiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 
782 256 537

Sprzedam siedlisko z budynka-
mi 0,60 ha, siedlisko z budynka-

mi 0,50 ha, ziemię orną 1,05 ha, zie-
mię orną 0,75 ha, las 0,50 ha. Tel 84 
639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolo-
wa w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. 

Tel. 508 414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. 
Dzieci Zamojszczyzny. Tel. 514 

509 091

Sprzedam działkę budowlaną 
22 ary, ul Włościaska. Tel. 514 

509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – 
Hrubieszowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 
piętrze bezczynszowe umeblo-

wane na nowym osiedlu. Tel. 881 
600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 
732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane wa-

runki zabudowy. 60000 zł. Tel. 
531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 
ha. Anielpol 22, 22-310 Krasi-

czyn. Tel. 511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, 
parter, ul. Peowiaków. Tel. 608 

381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w 
gm. Tarnawatka oraz las 0,75 

ha w gm. Krasnobród. Tel. 696 
815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość 
Osiedle Królewskie, ul. Batore-

go. Tel. 664 334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Pa-
nieńska. Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, 
ul. Waryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 

604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 

602 189 760

KUPIĘ 
Poszukuję działki w Szopinku do 

80-100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na 
parterze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 
ar w Kalinowicach lub Wolce Pa-

nieńskiej tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na 
parterze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe 
w Zamościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rze-
ki okolice Wieprzec, Zarzecze, 

Wierzchowiny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na 
ul. Peowiaków i w okolicy. Tel.604 

104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem 
do remontu, blisko Zamościa. Tel. 

792 424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do 
remontu na os. Zamoyskiego/Wy-

szyńskiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na 
Orzeszkowej lub Peowiaków 

może być do remontu. Tel. 668 897 
228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe po-
wyżej 60m2 w okolicach Wyszyń-

skiego w Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe po-
wyżej 60m2 w Zamościu w oko-

licach ul Wyszyńskiego. Tel. 782 
324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Je-
den lub dwa pokoje. tel. 516 

877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 
602 463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub oko-

licy, cena do 80 tys., ewentualnie 
mieszkanie. Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na 
Roztoczu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). 

Tel. 501 055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 
ha w Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy 
Zamościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i oko-

lice. Tel. 793 061 934

WYNAJEM
45m2, 2 pokoje, ul. Lipska, Zamość. 

Tel. 794 951604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch 
osób. Cena do uzgodnienia. Tel. 

516 055 166

Do wynajęcia kawalerka od 
01.10.21 r. Tel. 660 103 325

Wynajmę samodzielną stancję 
dla uczennic lub pracujących 

w Zamościu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 
475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamien-
na w Zamościu. Tel. 726 645 992

Oferuje stancje dla pracujących. Tel. 
733 852 208

Poszukuję domu do wynajmu, Za-
mość lub okolice. Tel. 697 317 790

Pan 70+ poszukuje pokoju do wy-
najęcia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 
537 996 979

Wynajmę pół domu. Tel. 576 
096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom parte-
rowy dla rodziny, Zamość i okolice 

tel. 799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe 
mieszkanie w Zamościu, ul. Hru-

bieszowska. Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. 
Tel. 887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamo-
ściu, ul. Hrubieszowska. Tel. 84 

639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Ju-
stowskiej. Tel. 506 008 215

Do wynajęcia mieszkanie 2 po-
koje, kuchnia, łazienka. Tel. 609 

204 222

Do wynajęcia od 1 X 2020 ład-
na umeblowana kawalerka przy 

ul. Orzeszkowej, cena najmu – 1100 
(do negocjacji) +media, czynsz płaci 
właściciel, wymagana kaucja 1000 zł. 
Tel. 602 802 212

Do wynajmu mieszkanie M3 w blo-
ku 2 piętro od października 20. Tel. 

609 204 222

Do wynajmu stancja dla uczennic w 
Zamościu przy ul. Kilińskiego. Tel. 

662 475 848 

Wynajmę M3.  
Tel. 514 933 974

Lokal na działalność gospodarczą, 
50 mkw, Zamość, Wiszyńskiego. 

Tel. 608 646 753

Wynajmę lokal 50m2, świetna lo-
kalizacja, przy ul. Hrubieszow-

skiej, obok Hop Stop. Tel. 697 062 609

Do wynajmu domek z działką 30 ar. 
Centralne, woda, gaz. 16 km od 

Zamościa. Tel. 501 014 692 

Wynajmę tanio zadbaną, ume-
blowaną kawalerkę 30m2, ul. 

Orzeszkowej (blok 4-pietrowy). Tel. 
602 802 212

Kawalerka umeblowana - 3 pię-
tro, 31 mkw. Zamość, ul. Kiepury - 

obok ZUS, tel. 600 265 531 (po 15:30)

Stancja dla uczennic. Tel. 510 518 
559

Do wynajęcia 1 pokój + kuchnia + 
łazienka, 30m2. Stancja lub dla 

osoby samotnej. Tel. 533 939 303

ZAMIENIĘ
Zamienię 26m - parter na podob-

ne z balkonem - 1 p. lub parter 
Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 515 
787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w 
Zamościu, 46 m² na podobne. Tel. 

501 617 630

ODDAM
Oddam działkę rekreacyjną za symbo-

liczną cenę tel:660 004 114

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI



GABINET: MEDYCYNY PRACY / USG
lek. med. Beata Jagiełło

specjalista chorób wewnętrznych Specjalista medycyny pracy

Godziny przyjęć:  wtorek / środa / czwartek 15.30 - 17.00

Tel. 574 556 553

GABINET: NEFROLOG / USG
lek. med. Renata Budzyńska-Nosal

specjalista chorób wewnętrznych, nefrolog

Godziny przyjęć: Poniedziałek: 16.00 - 18.00, Sobota 10.30 - 12.30

Tel. 791 444 578

ul. Młodzieżowa 6, Zamość
PROSIMY O WCZEŚNIEJSZĄ REZERWACJĘ TELEFONICZNĄ

MEDYCYNA PRACY  •  USG  •  NEFROLOG
REKLAMA 

 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Kupię półkę bagażnika do opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług 
kultywator, brony. Tel. 665 

225 697

Kopaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Części nowe i używane do Malu-
cha i Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., 

tanio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, 
c. 25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, 
c. 25 zł. Tel. 793 905 211

Opona używana z Żuka 650x16, 
c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, 
Warszawa, fiat 126. Tel. 608 

074 175

Śrutownik na kamienie 30cm 
z silnikiem lub bez. Tel 84 638 

65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, 
cena 50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. 

Tel. 884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 

790 888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz 
silnik elektryczny. Tel. 517 

732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 

100 zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 
650N, rok prod. 2002, cena 

59000. Tel. 500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po koli-
zji. Tel. 793 061 934

Sprzedam Mercedes 124D, czar-
ny, pojemność 2000, diesel, 

hak holowniczy, 1991 r., 45 tys. zł. 
Tel. 510 831 706

Przyczepka samochodowa na re-
sorach, stelaż, plandeka – bez 

dokumentów. Podnośnik 1,5 tony. 
Tel. 84 638 59 08

Spojler płaski, szerokość moco-
wania 117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na 
kamienie, szatkownica na ka-

pustę, brony “trójki”, opony uży-
wane wielosezonowe 195/55 
R15, kultywator 11 łap. Tel. 536 
772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe 
z oponami 185/65 R15, 200 zł. 

Tel. 730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 
2.0 136 km, benz+LPG, przeb. 

238 tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 
448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Opel Astra 2, 1999 r., DTL, 1700, 
c.1900zł. Tel. 579 077 696

Koła zimowe “15” do renault, 
po jednym sezonie. Tel. 721 

882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 
t. Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 
729 926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. 

Tel. 721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 
miejsc tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Ure-
dbstein 185x65 R14, 2 szt, 25 

zł/ szt. Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. 
Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. 
Tel. 608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumen-

tów. Części do Forda Galaxy od A 
do Z. Tel. 515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiec-
ka, sprzedam lub zamienię na 

wóz-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrzą-
saczo-zgrabiarka, 7-rzędo-

wa, kultywator 11-łapowy, cyr-
kulatka, solidna z daszkiem. Tel. 
515 796 951

Części do Kamaza, nowe i uży-
wane. Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zacze-
piany do ciągnika, lejowy. Tel. 

722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kul-
tywator, brony, kos do na-

wozu. Tel. 792 251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 
szt. 80%, szyba tylna. Tel. 727 

325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. 

Tel. 84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. 
Tel. 84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzuki 
2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 

662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgra-
biarkę taśmową. Tel. 84 671 

34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy 
przód, tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 
10s., 2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania 
do samochodu lub ciągnika, z 

głowicą, wyrób fabryczny, stan 
dobry. Tel. 602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 
3,900 zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumula-
tor 6 v, 12 volt i 24 volt. Tel. 

602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 ben-
zyna 2002r. 142 TKM. Tel. 693 

394 372

Sortownik mały na kamienie. 
Tel. 536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do cią-
gnika. Tel. 536 772 779

Rozrzutnik do nawozu KOS. Tel. 
536 772 779

4 opony używane wielosezono-
we. Tel. 536 772 779

Sprzedam Toyotę Auris 1,4 diesel 
2007. Najmniejsze zużycie pali-

wa. Tel. 665 225 697

Sprzedam prasę kostkę i siewnik 
Poznaniak. Tel. 665 225 697

Opony zimowe 205/55/16, 4 
sztuki. Tel. 511 655 658

Sprzedam zgrabiarkę do siana, 
7-rzędową, kultywator gru-

dziądzki 16 łap. Tel. 501 122 568  

Bagażnik samochodowy 300zł. 
Tel. 84 638 59 08

Komplet kół zimowych, Toyota 
Verso 205/55 R16. Tel. 722 

100 734

Sprzedam zderzak tylny do Opla 
Zafiry, cena 100zł netto. Tel. 

508 079 632

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja 
bawełna. Tel. 664 515 599

Opony letnie 4 szt., 185/70/13, 
100 zł/ szt., z felgami. Tel. 500 

522 079

4 opony z felgami, 185/65/14, 
100 zł za 1 sztukę. Tel. 500 

522 079

Volkswagen Passat combi 1.8 
1995, B+LPG, 1600 zł. Tel. 500 

522 079

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam całe koła zimo-
we, mało używane. Tel. 661 

289 258

Sprzedam ciągnik, C 330, 3,500 
mtg, przegląd i OC zapłaco-

ne, cena do uzgodnienia. Tel. 665 
225 697

Toyota Corolla, rok 1998, poj. 
1332 cm3, Zamość. Tel. 697 

719 277

Sprzedam tanio siewnik 13+13, 
przyr. do ciągnika, okolice Za-

mościa. Tel. 694 887 911

Opryskiwacz 300 l, przetrząsa-
czo - zgrabiarkę, 7-kę. Tel. 515 

796 951

Hak do Forda Galaxy, nowy. Czę-
ści używane do Forda Gala-

xy od A do Z. Przyczepka samo-
chodowa bez dokumentów. Tel. 
515 796 951

Przyczepa 3,5 t- możliwa zamia-
na na wóz z platformą, bale, 

deski, kantówka, silniki elektrycz-
ne. Tel. 515 796 951

Dwa silniki elektryczne 4,5 i 7,5 
kW, cyrkolarka +2 piły z dasz-

kiem pod blachą. Betoniarka 200l, 
czerwona. Tel. 515 796 951

Pług 4-skibowy, używany, c. 
1500 zł. Tel. 505 338 130

Agregat ścierniskowy, szer. 1.8, 
rok budowy 2019, c. 5000 zł. 

Tel. 505 338 130

Sprzedam rozrzutnik jednoosio-
wy. Tel. 511 758 898

Części do samochodu Kamaz, 
nowe i używane. Tel. 602 

180 912

Opony zimowe 225x45x17, 
cena 100 zł/ komplet. Tel. 530 

486 525

Sprzedam Volvo S40, 1.6 D, 2005 
r. Tel. 606 997 841

Dacia Sandero 2014 rok, prze-
bieg 35 tysięcy km, cena 14 tys 

zł. Tel. 604 333 646

Zamienię przyczepkę ,,BRUNUS’’ 
austria za wóz platformę. Przy-

czepka mocna bez dokumentów. 
Urządzenie do załadunku bel sło-
my. Tel. 515 796 951

Motocykl Suzuki SV 650N, rok 
2002, CE na 5700zł, przebieg 

44tys. Tel. 500 582 289

Kołpaki KPL 4 sztuki do Fiata 
126P nowe. Tel. 792 512 363

Dwa koła 13 cali, cena 110 zł za 
oba. Tel. 84 63 865 45

Opona 16 cali do trakcji konnej 
cena 50 zł. Tel. 84 63 865 45

Dwie felgi do żuka, cena 50 zł za 
sztukę. Tel. 84 63 865 45

Betoniarka czerwona-200 l. Tel. 
515 796 951

Urządzenie do załadunku bel 
słomy lub siana. Tel. 515 796 

951

Romet (Komar 3), rok 1988, za-
rejestrowany, sprawny tech-

nicznie. Tel. 660 358 211

Sprzedam motocykl Panomia 
250, 1965 r., z papierami, jeden 

właściciel. Tel. 660 358 211

Przyczepka lekka (sam), zareje-
strowana, sprawna technicz-

nie. Tel. 660 358 211

Przyczepkę ciągnikową tan-
dem, niska na 16” 3xmm. Tel. 

503 358 470

Samochód Ford Fokus 2008 r., 
przebieg 345 000 km. Tel. 501 

220 199

Sprzedam agregat ścierniskowy, 
4 płużyce, 4 talerze oraz wał. 

Tel. 663 242 226

Brony trójki, ciągnikowe, cena 
440 zł. Tel. 698 833 604

Sprzedam Opielacz 3- rzędowy, 
przyczepa 3,5 t, możliwa za-

miana. Bale, deski, kantówki, sil-
niki elektr. Tel. 84 681 87 60

Beczka 600 l. zamontowana na 
wozie przystosowanym do cią-

gnika. Beczka 600 l. luzem. Urzą-
dzenie do załadunku słomy, bel. 
Tel. 84 681 87 60

Sprzedam koparkę konną do 
ciągnika, c. 350 zł do uzg. Tel. 

530 486

Wynajmę samochód dostaw-
czy o większej ładowności do 

przewożenia m.in. złomu. Tel. 721 
519 896 (wieczorem)

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE



SPRZEDAM
Kanapa 4-osobowa bez funkc-

ji spania+ fotel, nowe, jasny 
szary. Tel. 605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ 
słupki i brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orze-
cha włoskiego 15 szt. Tel. 501 

565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżą-
cych kabla na wózku. Tel. 793 

905 211

Łóżeczk0o dziecięce, kanis-
ter 20l- 2 szt., biurko. Tel. 664 

454930

Robot kuchenny wieloczyn-
nościowy, sokowirówka|+ mik-

ser. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan 
idealny, rok gwarancji, cena 

160 zł do negocjacji. Tel. 505 
635 746

Sprzedam obornik od koni, z 
transportem. Tel. 665 225 697

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. 

Tel. 793 905 211

Licznik Gajgera, prod. ZSRR, 165 
zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. 
Tel. 792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód 
+tył), 26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), 
belgijska, wys. 100 cm. Tel. 721 

519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, 
beż. Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szy-
bami, 5 zł za 1 skrzydło. Tel. 

793 905 211

Sprzedam śrótownik bijakowy 
5,5 kW, 550 zł, tapczan dziecin-

ny 100 zł, kuchenki elektryczne z 
piekarnikiem na prąd 100 zł. Tel. 
530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. 

Tel. 605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt, tył- 
1 szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, 
używane 5 zł/szt. Tel. 793 

905 211

Orynnowanie dachowe z 
demontażu (stan dobry): ryn-

ny ok. 20mb, rury spustowe ok. 
28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o dłu-
gości nieco powyżej 2mb/szt., 

30 mb - całość, blachy modułowe 
(35x72). Tel. 721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), 
tanio. Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (włas-

nej konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, ko-
moda, stół kuchenny, szafki lu-

zem, umywalka, zlewozmywak, 
dywany, wózek dziecięcy. Tel. 511 
391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, 
workowy. Tel. 792 512 363

Wyczystkę do komina meta-
lową firmy presto. Tel. 574 

235 637

Zabytkowy trzepak dwustron-
ny, cena do uzgodnienia. Tel. 

693 220 230

Zabytkowy młynek do zboża, 
cena do uzgodnienia. Tel. 693 

220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 
692 796 377

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. 

Tel. 793 905 211

Butla na gaz. 
 Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pe-
likan”. Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 
792 512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. 
Tel. 792 512 363

Gorczycę “Marynę”.  
Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 
505 533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wóz-
ku, kabel 30m, cena 850 zł. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie z 
silnikiem lub bez, c. 250 zł. Tel. 

793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuo-
sobowy, ul. Peowiaków. Tel. 

730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe, tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe po 250 
zł, 2 fotele po 50zł tel. 84 638 

59 08

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 
zł tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w 
drewnianej obudowie, 150 zł 

tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 
2800 oobr./min, przewód 

30mb, piła widia. Cena do uzgod-
nienia tel. 84 638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę 
tel. 513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 
250kg, 390 zl. Tel. 84 638 

65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kier-
at. Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało uży-
wany, kosy spalinowe 2 szt., 

jedna na części, Oko-Mag. Tel. 884 
639 376

Przyrząd do cięcia glazury, 
DTU g. cięcia 48 cm. Tel. 605 

098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. 
Tel. 605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii 
Płonka. Tel. 513 042 729

Knijówka czeska 584 z lunetą 
Meopta od 3 do 12x50, krzyż 

podświetlany. Tel. 604 281 010

Sztucer angielski BSA kal. 7x64, 
Luneta Zaiss 7x50. Tel. 604 

281 010

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70. 
Tel. 604 281 010

Jednorurka rosyjska JZ18 (nowa), 
kal. 12x70, nowa z eżektorami. 

Tel. 604 281 010

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, 
telewizory, silnik duży, kosiar-

ka spalinowa, piła na prąd, szafy, 
wózek inwalidzki, brusy łopatowe 
za ½ ceny, drzewo opałowe liści-
aste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 
cm, 25 gr za 1 szt. Tel. 84 638 

65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu 
wzór antyczny, 15 żarówek. Tel. 

660 358 211

Kosa spalinowa, mało używana. 
Tel. 660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i re-
habilitacyjny, nowy, c. 4500 do 

negocjacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o pow. 0,50 ha 
w Jarosławcu, gm. Sitno, cena 

do uzgodnienia. Tel. 508 079 632

Beczkę na wodę o poj. 800 l., 
stan dobry, c. 320 zł. Tel. 508 

079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry 

stan, niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 

696 679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW 
w komplecie z podwoziem, 

c.420 zł do uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało 
używane, sprawne, c.300 zł/szt. 

Do uzg. Oraz kuchenki gazowe, 
piekarnik na prąd, cena 120 zł/
szt., 3 szt. Tal. 530 486 525

Styropian twardy, rury hydrau-
liczne. Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. 
Tel. 605 168 003

Tanio sprzedam wózek - 
spacerówkę dla bliźniaków. Tel. 

605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, 
bawełna. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 
25x12x13,5. Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 
61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drz-
wi drewniane 80 i 90, drut 16. 

Tel. 884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna 
do 27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym 
stanie technicznym, sz. 2 m. 

Tel. 698 833 604

Rower 3-kołowy z napędem 
elektrycznym, rehabilitacyjny. 

Tel. 668 832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 
1300 zł. Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, 
tel. 517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 

530 054 065

Wózek do drewna, okna 
drewniane z demontażu, 

rower damka, łóżko drewniane 
w dobrym stanie, kufer, ka-
bel siłowy, cyrkularka. Tel. 507 
639 018

Rower dziecinny do lat 10, stan 
dobry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 
100 zł. Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 
zł. Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, 
stan dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 
2,75x3,30. 3,25x2,30. 

3,40x2,40. Tel. 664 454 930

Meble ogrodowe, stół +6 foteli, 
łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, row-
er góral, wózek dziecięcy. Tel. 

664 454 930

Sokowirówka, serwis por-
celanowy do kawy – 12 osób. 

Tel. 664 454 930

Sprzedam obornik od koni na dz-
iałki i ogrody. Tel. 665 225 697

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70 
z ezektorami, nowa. Tel. 604 

281 010

Dmuchawę do liści spalinową. 
Tel. 721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i 
quad. Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- 
kredens, ława, szafka TV naroż-

na. TANIO. Tel. 603 962 136

Sprzedam fasolę i orzechy 
włoskie oraz piecyk elektryc-

zny. Tel. 84 638 104

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, dru-
gi – 450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafa-
mi 2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 

pufy, 4 taborety, cena po 500 zł. 

Tel. 84 638 59 08

Bagażnik samochodowy, zestaw 
podtynkowy “Grohe”+ grzejnik 

łazienkowy. Tel. 84 638 59 08

Żyrandol metalowy kuty, 2 kink-
iety. Frytkownica nowa. Tel. 84 

638 59 08

Łóżko z materacem, wym. 
200x160x25 cm. Tel. 84 638 

59 08

Rower typu Agat lub inny, koła 
24”, sprawny. Tel. 84 639 48 07

Sprzedam kanapę narożną z 
funkcją spania, 1150, tel. 605 

554 777

Kanapa 4 osobowa + fotel 2950 
zł, tel. 605 554 777

Wersalka rozkładana praw-
ie nowa, tanio. Wirówka do 

bielizny do pralki Frani, beczki sta-
lowe na wodę lub paliwo, 3 szt. 
200-litrowe. Tel. 602 180 912

Wersalkę, nowa, z dobrych ma-
teriałów. Tel. 602 247 516

Wózek gospodarczy większy. 
Tel. 602 362 609

Namiot 4-osobowy, c. 50 zł. Tel. 
519 106 797

Zawiesia linowe hak 16t, dł. 120 
–180 cm 2 i 4 hakowe, stan 

bdb. Tel. 509 945 093 

Telewizor Sony Bravia 43 cale, 
cena 500 zł. Tel. 606 626 675

Imadło sprawne, cena 150 zł. Tel. 
530 486 525

Rowery różne, sprawne, szt. 
10, cena 100 zł/szt. Tel. 530 

486 525

Pralki automat szt. 3, sprawne, 
cena 300 zł/ szt. Tel. 530 486 

525

Szafa dwudrzwiowa, komoda 
z witryną i nadstawkami oraz 

stół. Tel. 504 702 287

Kinkiet mosiężny na dwie żarów-
ki, 70 zł. Tel. 516 898 477

Spodnie ze skóry naturalnej, 
czarne, nowe, r. 176/80, 110 zł, 

Tel. 516 898 477

Gilotyna do cięcia blachy na sol-
idnym stoliku, 185 zł. Tel. 84 

638 65 45

Sprzedam stół i 4 krzesła, stan 
bdb. Tel. 519 448 338

Sprzedam wersalkę stan dobry. 
Tel. 797 387 864

Wózek towarowy nowy, 420 zł, 
cały wózek złomu gratis. Tel. 

84 638 65 45

Kredens kuchenny, drewniany, 
rzeźbiony, stan bdb. Tel. 607 

934 520

Łóżko białe podwójne, sypial-
niane. Tel. 607 934 520

Znaczki pocztowe, monety, w 
tym srebrne. Tel. 516 898 477

Radioodtwarzacz samocho-
dowy+ głośniki, 70 zł. Tel. 516 

898 477

Magnetowid Video Sony stereo, 
cena 100 zł. Tel. 516 898 477

Pompę do brudnej wody, cyrku-
larkę. Tel. 608 074 175

Materac przeciwodleżynowy z 
pompką. Tel. 730 004 404

Chodzik – balkonik rehabilitacy-
jny, aluminiowy, lekki, nowy i 

wózek inwalidzki mało używany. 
Tel. 730 004 404

Sprzedam silnik elektryczny 
oraz betoniarkę 150l. Tel. 503 

005 366

Sprzedam kierat – zabytek. Tel. 
692 796 377

Czyste kasety audio i video, po 
50 szt. Video, 2 zł szt. Tel. 516 

898 477

Drzwi wewnętrzne pełne i osz-
klone, nieużywane, 40 zł/szt. 

Tel. 516 898 477

Grób na Cmentarzu Parafialnym 
przy ul. Peowiaków. Tel.730 

004 404

Wersalkę+2 fotele (stan dob-
ry) oraz łóżko dębowe jed-

noosobowe. Tel. 730 004 404

Sokowirówkę firmy Holden. Tel. 
730 004 404

Sanie z wasągiem.  
Tel. 602 442 017

Siodło kowbojskie i siodło spor-
towe skokowe. Tel. 608 371 851

Kulbaka niemiecka z 1941 r. Tel. 
608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 
140. Tel. 608 371 851

Dryling niemiecki Merkel kal. 
7x65, Luneta Zaiss 6x42. Tel. 

604 281 010

Pompa do wody brudnej 
zanurzeniowa, silnik 400 W, 

wys. 5 m. Tel. 514 624 403

Odsprzedam białe fartuchy, np. 
dla opiekunów medycznych. 

Tel. 84 62 797 03

Rower stacjonarny cena 250 zł, 
tel 533 758 999

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Dwa brusy suche z czereśni, oś z 
kołami, udźwig 6 ton. Tel. 727 

325 709

Cyrkularka na siłę ze stołem. Tel. 
607 934 520

Spawarka Einchel, gniazdkowa 
z Francji, 140 amperów, 250 zł. 

Tel. 790 888 846

Tanio sprzedam telewizor Sony, 
29 cali. Tel. 791 385 008

Sanki z kierownicą, prawie 
nieużywane. Tel. 727 325 709

Sprzedam maszyny do lnu, 
odziarniaczka, snopowiązałka, 

rwaczka części i pasy do rwaczki 
lnu. Tel.  500 204 533

Zabytkowe radio, telefon, 
telewizor. Tel. 608 074 175

Słupy oświetleniowe, do ogrodu. 
Tel. 608 074 175

Fotele 4 szt.  
Tel. 608 074 175

Maszynę wieloczynnościową, 
cyrkularkę, grubościówkę. Tel. 

733 851 482

Uprząż na konia.  
Tel. 511 721 311

Silnik 1,3 kW 220V, silnik 1,1 kW 
220V, 28000 obrotów. Tel. 511 

721 311

Wałek do heblarki 40 cm, kom-
pletny

Sprzedam 3 brzozy do ścięcia, 
Nielisz. Tel. 602 194 063

Marynarki, garsonki, kurtki zi-
mowe, spodnie, spódnice, 

buty (obcas wysoki) i wiele innych 
rzeczy. Po 5, 10 zł, rozmiar średni, 
160cm. Tel. 660 004 114

Siano- bele, 20 szt., c. 40 zł/szt. 
Tel. 696 218 400

Frigo 2 zima+ felgi, 175/70/R1, 
c. 120 zł/ szt. Tel. 726 775 352

Opał sosna, 100 zł.  
Tel. 84 61 863 58

Dwie szafy: 2 i 3 - drzwiową, w 
bardzo dobrym stanie. Tel. 666 

264 748

Pralkę Franię, nową oraz 
kuchenkę gazową, stan idealny. 

Tel. 608 738 826

Dwa wałki do cyrkularki na dużą 
piłę. Tel. 660 358 211

Kożuch męski w dobrym stanie. 
Tel. 660 358 211

Stare zegary i duże poroża oraz 
fotel do masażu (kremowy). 

Tel. 660 358 211

Konstrukcję do piły taśmowej. 
Tel. 660 358 211

Ule warszawskie, zwykłe, 5 – 
letnie. Tel. 660 358 211

Materac sprężynowy 
140x200x16, łóżeczko dz-

iecięce. Tel. 664 454 930

ZWIERZĘTA
Rodziny pszczele, Polanówka tel. 

607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysoko-
cielne - młode 3 i 4 lata. Tel. 

537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem 
na dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 
3 lata, maści kasztanowatej, 

źrebna, chodzi w zaprzęgu. Tel. 
665 225 697

KUPIĘ
Kupię palmę pokojową, mikrofal-

kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Sin-
ger”, na żeliwnych nogach. Tel. 

602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub 
inny tego typu sprawny. Tel. 84 

639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wie-

czorem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryszta-
łowe Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordzi-
ki, hełmy, odznaczenia, monety, 

srebra tel. 512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 
1000l w koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. 
Tel. 515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w 
dobrym stanie 80 cm, prawe. 

Tel. 668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe 
serce. Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, 
monety, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podło-
kietnikami. Tel. 609 510 301

INNE
Kanapa 2-osobowa – oddam za 

darmo. Tel. 600 790 097

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 
6 drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. 

Tel. 84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam 
za co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w 
garażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzo-
zowa. Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 
t. oddam nieodpłatnie. Tel. 505 

338 130

Oddam 2 drzewa za wycięcie. Tel. 
660 103 325

Pilnie potrzebuję używany telewiz-
or w dobrym stanie, pralkę. nie 

mam za co kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symbol-

iczną opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. 
Tel. 695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. 
Tel. 500 449 770

Różne
REKLAMA 

 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



 X Dom wolnostojący w Zamościu 110m2 na dział-
ce  0,518m2 Cena 370 tyś.zl

 X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 135 tys.zl   

 X Działka Leśna Jacnia  0,60 ha Cena 60 tys  zł.
 X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tyś zł.

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

 X Mieszkanie  Peowiakow 28m cena 185 tys. zł.
 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
135 tys.

 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

 X Dom Żuków 112m2 na działce 5970  
Cena 370 tys. zł.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2
 X Połowa domu na sprzedaż 89,23m2  
Cena 306 tys. Zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ 
MIESZKANIE 
W ZAMOŚCIU 

MOŻE BYĆ  
DO REMONTU

PŁACĘ 
GOTÓWKĄ 
TELEFON:  

661 793 930

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

USŁUGI  
BUDOWLANE 

690400599

Jędrzej - komandos z 6-tej bryga-
dy powietrzno-desantowej (słu-

żyłem w czerwonych beretach), lat 
53, zwiąże się na stałe z kobietą, 
która mieszka na wsi, z dala od cy-
wilizacji. Tel. 507 530 822

Średniolatek poszukuje kobiety 
na wesele we wrześniu. Tel. 500 

582 289

Wdowiec emeryt samotny po-
zna Panią w stosownym wie-

ku, 22-400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera 
zmotoryzowanego z poczuciem 

humoru, lubiącego przyrodę, spa-
cery. Tel. 782 488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w po-
dobnym wieku, cel - stały zwią-

zek. Tel. 720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe 
wykształcenie, poszukuję dziew-

czyny. Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z 
Zakładu Karnego (niski wyrok) 

pozna kobietę w wieku 20-30l. Ad-
res do korespondencji: Paweł Woj-
tan ul. Hrubieszowska 40, 22-400 

Zamość. Czekam na list od miłej i 
sympatycznej kobiety. Mile widzia-
ne zdjęcie. Czekam na twój list.

Kawaler lat 51 pozna Panią do lat 
55, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny. Niezależny finan-
sowo. Tel. 695 958 316

Rafał Flis, tylko listy, ZK 19 lat, Hru-
bieszowska 40, Zamość. PAN

20 lat, kawaler, tylko list, Krystian 
Makuch, Hrubieszowska 40. 

Kawaler okolice Zamościa, 40 lat, 
wyższe wykształcenie. Tel. 790 

888 846

TOWARZYSKIE

Szukam pracy jako opiekun-
ka osób starszych, praktyka, 

Zamość. Tel. 514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po 
południu. Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekun-
ka osobista osób starszych, 

doświadczenie i praktyka. Tel. 
888 988 582

Szukam pracy jako opiekun-
ka z doświadczeniem. Tel. 

514 568 954

Osoby do koszenia trawy, 
kosa. Przyjmę od zaraz. Tel. 

883 583 022

Zlecę remont domku letnisko-
wego. Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie mia-
sta. Tel. 84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, 
gotowanie, drobne zakupy. 

Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w 
pracach domowych przyj-

mę. Emeryt. Tel. 793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad 
niepełnosprawną kobie-

tą w wieku 83 lat. Gotowanie, 
sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik tech-
nologii drewna, specjalność 

- meblarstwo, l.56, prawo jaz-
dy kat. B, najlepiej z umową o 
pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakte-
rze opiekunki osoby starszej, 

posiadam rekomendacje i od-
powiednie wykształcenie. Tel. 

501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub 
innej. Mam 48 lat. Tel. 505 

154 219

Mężczyzna w średnim wie-
ku PILNIE poszukuje pracy 

jako pracownik fizyczny, z moż-
liwością zamieszkania. Zamość 
i okolice. Tel. 506 221 888

Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej, chodzącej. Po-

moc w domu, zakupy. Tel. 84 
639 32 34

Podejmę pracę sprzątanie. 
Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam busa 
9-osobowego, Opel Vivaro. 

Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w 
nauce i odrabianiu lekcji. 

Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzecze-
nie o niepełnosprawności- 

zawodowe- prawo jazdy kat. 
B.T.C. lub w ochronie. Tel. 501 
364 658

Szukam pracy - układanie 
płytek, malowanie. Tel. 697 

623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pra-
cy w charakterze opiekun-

ki. Tel. 515 954 612

Zaopiekuję się osobą sa-
motną, chodzącą, w swoim 

domu. Tel. 501 014 692

Szukam pracy jako sprzątacz-
ka lub opiekunka do dzieci. 

Tel. 603 266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. 
B z orzeczeniem o niepełno-

sprawności. Rencista, paszport, 
dyspozycyjny. Tel. 726 578 335

PRACA

Glazurnik, malarz.  

Poszukuję zleceń.  

Tel. 697 623 251 TO MIEJSCE 
CZEKA NA CIEBIE!
TEL.: 730 210 777

http://www.absolutio.pl/


Wydawca:  
Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

Adres do korespondencji:

Nowy Kurier Zamojski 
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 

Tomasz Krywionek 
ul. Staszica 35

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777 
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Grafika i DTP

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #37, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania,  
adres: Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 

Zamość lub dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

A trakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #35: „Śpiący cień góry”, ufundo-
wał hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Agata Lewicka 
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 21 września 2021 roku 

w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefa-
na Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 14.09 do 25.09.2021 r.

Pieluchy Pampers 
Active Baby 
Giant Pack
Procter&Gamble
52 szt. - 90 szt., 
mix rodzajów
cena za 1 szt. = 0,91 - 0,53

4699
1 opak.

2 PODUSZKI

Zestaw 2 poduszek Blommenslyst 
2 x 70 x 80 cm 
cena za 1 szt. = 20,00
wypełnienie: 100% kulki z recyklowanego włókna HCS, 
tkanina: 100% poliester (mikrofibra)

3999
1 kpl.

Max. 1 szt.
z kuponem

Mop spray dwustronny
Florentyna
Zapas - 999

2499
1 szt.

cena z kartą

2999
1 szt.

cena
bez karty

MICROFIBRA I CHENNILE

1849
1 szt.

z kuponem

bez kuponu
2299

1 szt.

A K T Y W U J

Miód wielokwiatowy
Królowa Pszczół
CD
1,4 kg
cena za 1 kg = 13,21/16,43


